
MOLĖTŲ R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRAS 

   191231523 

Ąžuolų g. 10, Molėtai tel. 8 383 51479 

 

 

 

2023 METŲ II KETVIRČIO 

 

 TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2023-08-10  Nr. FA- 

 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Molėtų 

savivaldybės, įstaigos kodas 191231523. Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro steigėjas – Molėtų 

rajono savivaldybės taryba. Molėtų sporto centro veikla – sportinė veikla. Kitos veiklos rūšys: 

transporto paslaugos, sporto salių nuoma. Sporto centras kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro buhalterijos apskaitą tvarko vadovaudamasi „Viešojo 

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais“, Viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatymu, Buhalterinės apskaitos įstatymu,  Paramos ir labdaros įstatymu, Viešųjų pirkimų įstatymu, 

Inventorizavimo taisyklėmis. 

 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras taiko apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad finansinių 

ataskaitų duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. 

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras apskaitą ir finansinę atskaitomybę tvarko 

vadovaujantis teisės aktais: 

- Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS) 

- Lietuvos Respublikos biudžetinių įmonių finansinės apskaitos apskaitos įstatymais 

- Lietuvos Respublikos darbo kodeksu. 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

III. PASTABOS 

 

1. Ilgalaikis turtas. Ilgalaikio turto vertės pokytį lyginant su praėjusiu laikotarpiu sąlygoja 

nusidėvėjimas. Per ataskaitinį laikotarpį nebuvo įsigyta Ilgalaikio nematerialiojo turto. 

2. Trumpalaikis turtas.  Per II ketvirtį  pirkta atsargų: - 11816,70 Eur sumai. Iš jų įsigyta 

kanceliarinių prekių, kuras, valymo priemonių, medalių, taurių, sporto inventoriaus. Per ataskaitinį 

laikotarpį nurašyta atsargų už 11816,70 Eur, nes panaudota veikloje, už 0,60 Eur  nenurašyti 

neformaliojo švietimo pažymėjimai.  

3. Gautinos sumos. Per vienerius gautinos sumos už suteiktas paslaugas laikotarpio 

pabaigoje sudaro 2967,19 eurų, tai vartotojų neapmokėtos sąskaitos už salės nuomą, už neformalųjį 

švietimą nesumokėtos įmokos -1996,24 Eur  ir negyvenamų patalpų nuoma-970,95 Eur. 

4. Finansavimo sumos Per ataskaitinį laikotarpį  gauta iš savivaldybės finansavimo sumų 

kitoms išlaidoms -  197724,25 Eur, o nepiniginiam turtui įsigyti gauta 7164,23 Eur. Finansavimo sumų 

pokyčiai detalizuojami „Finansavimo sumų pažymoje“. 

5. Trumpalaikiai įsipareigojimai. Per ataskaitinį laikotarpį trumpalaikiai įsipareigojimai  -

14921,33 Eur, iš jų: tiekėjams mokėtinos sumos – 2784,33 Eur, sukauptos mokėtinos sumos (atostogų 

rezervas) – 12137 Eur. 

6. Pagrindinės veiklos pajamos  Per ataskaitinį laikotarpį sukauptos pajamos už paslaugas: 

už transporto ir salių nuomą bei surinktas mokestis už neformalųjį švietimą – 15609,06 Eur. . 

7. Pagrindinės veiklos sąnaudos Per ataskaitinį laikotarpį pagrindinės veiklos sąnaudas 

sudaro – 277594,58 Eur. Pagrindinės veiklos pajamos ir sąnaudos detalizuojamos 3 VSAFAS  

„Veiklos rezultatų ataskaita“   2 priede.   

 

 

 

Direktorius                                               Aidonas Užubalis 

 

 

 

Buhalterė                                                    Jurgita Vižinienė                                                         

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras 191231523, Ąžuolų g.
10, Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sutrumpintas finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas 2023 m II
ketvirčio

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-16 Nr. FA-31
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Vižinienė, Buhalterė
Sertifikatas išduotas JURGITA VIŽINIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-10 15:37:18 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-10 15:37:38 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-22 14:13:20 – 2028-04-20 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aidonas Užubalis, Direktorius
Sertifikatas išduotas AIDONAS UŽUBALIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-14 09:46:23 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-14 09:46:44 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-28 12:39:59 – 2024-11-26 23:59:59
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Žvinienė, Viešojo administravimo specialistė
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ ŽVINIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-16 08:51:05 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-01 08:13:22 – 2026-11-30 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.73.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-08-16
08:54:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-08-16 08:54:01 DBSIS


